Groupe de filtration GFM40
Transfert et dépollution des fluides hydrauliques.
GFM40
L’unitémobile GFM40permet le transfertet la dépollutiondesfluides hydrauliques.
Lescircuitshydrauliquesatteignent rapidement les niveauxde propreté requispar
le constructeur des composants (servo-valve, proportionnel ou tout ou rien). Ce
groupe de filtration est fourni avec flexibles d’aspiration et de refoulement
permettantun démarragerapidede la station.

Tel. : +33 (0)3 27 71 13 19
Codification de commande
Finesse de
filtration
Référence
Groupe de filtration
Référence
Elément filtrant
3M=ß4(c)>4000 GFM40V3-3MB F90200093MB
6M=ß6(c)>4000 GFM40V3-6MB F90200096MB
10M=ß11(c)>4000 GFM40V3-10MB F902000910MB
25M=ß22(c)>4000 GFM40V3-25MB F902000925MB
Données techniques
• Puissance moteur : 0,75 Kw - 1500 tr/min, 220V mono 50Hz  Câble
d’alimentation : 1,8 mètre.
• Cylindrée : 25 cm3/tr.